

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Inowrocławia
Magdalena Łosko
Radny Rady Miasta Inowrocławia
Patrik Kaźmierczak

Interpelacja ws. wydłużenia kursów MPK w kierunku ulicy Towarowej

**Prezydent Miasta Inowrocławia
Pan Ryszard Brejza**

Szanowny Panie Prezydencie!

Zgłosili się do nas jako radnych przedstawiciele ogrodów działkowych znajdujących się przy ulicy Towarowej w Inowrocławiu.

Znaczna część mieszkańców korzystających z działek w tym miejscu to osoby starsze, mające problemy z dojazdem. W kierunku działek nie kursują autobusy MPK i osoby te zmuszone są znaczną część drogi pokonywać pieszo.

W związku z powyższym zwracamy się do Pana Prezydenta z pytaniem czy istnieją możliwości przedłużenia wybranych kursów autobusów jednej z linii MPK w kierunku wspomnianych wyżej działek na okres wiosenno-letni?

Z poważaniem,

Łosko
Kaźmierczak

WDT-I.1511.10.2018

Inowrocław, 8 marca 2018 r.

Pani Magdalena Łoško Wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej Inowrocławia
Pan Patryk Kaźmierczak Radny Rady Miejskiej

Odpowiadając na interpelację Państwa Radnych zgłoszoną w okresie między sesjami 28 lutego br. w sprawie wydłużenia kursów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o.o. w kierunku ulicy Towarowej z przykrością informuję, że przeprowadzone badania napełnień w autobusach komunikacji miejskiej wraz z badaniem preferencji komunikacyjnych w Inowrocławiu nie dały podstaw do podjęcia pozytywnej decyzji.

Dodam, że na wysokość kosztów które należałoby ponieść, aby dostosować odcinek ul. Towarowej do ruchu autobusów składają się przebudowa jezdni umożliwiająca zawracanie autobusów oraz przebudowa chodnika dla wsiadających / wysiadających pasażerów. Ponadto należałoby opracować nowy projekt organizacji ruchu polegający na oznakowaniu przystanku komunikacyjnego oraz zakazu zatrzymywania się pojazdów celem umożliwienia przejazdu autobusów od ul. K. Marcinkowskiego, a następnie dokonać oznakowania.

Jednocześnie należałoby zabezpieczyć środki finansowe w budżecie na każdy rok budżetowy na ponoszenie kosztów związanych z przedłużeniem linii nr 10.

Otrzymują:

1. Pani Magdalena Łoško Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Inowrocławia
2. Pan Patryk Kaźmierczak Radny Rady Miejskiej
3. Biuro Rady Miejskiej w miejscu
4. Wydział Organizacyjny i Informatyki w miejscu
5. a/a.

EWA WITKOWSKA
Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta